KopHeeBa Codusa AHppeeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. MU0
Homep

3aKniovymBLUee
oruera OroBop Ha
06 n

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
180/2024 000 "PCO"
181/2024 000 "PCO"
182/2024 000 "PCO"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

CBepeHun

KopHeeBa Cohusa AHLOpeeBHa

010520

30.04.2021

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTH

Ob6BLEeKT OueHKH

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus ( oueHka
CcrpaBennBon
CTOUMOCTU
nakeTa

CnpasepsvBas

0ObIKHOBEHHbIX
akumnm )

MakeTbl
akuun/gonn
yyacTus ( oueHka
crnpaBennnBeon
CnpaBsepnvBas
CTOMMOCTU
nakeTa
06bIKHOBEHHbIX

akuumm )

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpaBepnunBas
CTOUMOCTb A0Nen
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

CnpaBsepnmsas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTH

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



183/2024

184/2024

185/2024

201/2024

203/2024

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

15.07.2024

15.07.2024

15.07.2024

01.08.2024

29.07.2024

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTtus
(cnpasepnueas
CTOMMOCTb J0/1eNn
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpaBennueas
CTOMMOCTb [0Nen
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/gonn
yyacTusa
(cnpasennueas
CTOUMOCTb J0J1eNn
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl
akuun/ponun
ydacTuma ( oueHka
cnpaBegnnBomn
CTOUMOCTK
nakeTa
0BbIKHOBEHHbIX
akumm )

MakeTbl
akuun/ponn
yyacTusa
(cnpaBegnveas
CTOUMOCTb O0JeN
yyacTuna B
yCTaBHOM
KanuTtane )

CnpaBsepavBas

CnpasepnvBas

CnpasepnmvBas

CnpaBepnmBas

CnpasepnmvBas

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



205/2024

212/2024

216/2024

218/2024

227/2024

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

13.08.2024

26.08.2024

MakeTbl
akuun/ponun
ydacTuma ( oueHka
crnpasennnBeon
CTOMMOCTK
nakeTa
0ObIKHOBEHHbIX
akuumm )

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpaBennueas
CTOMMOCTb [0Nen
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/gonn
yyacTusa
(cnpasennueas
CTOMMOCTb 407U
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl
akuun/ponun
ydacTuma ( oueHka
cnpaBegnnBomn
CTOUMOCTK
nakeTa
0BbIKHOBEHHbIX
akumm )

MakeTbl
akuun/ponn
yyacTusa
(cnpaBegnveas
CTOMMOCTb 407U
yyacTuna B
yCTaBHOM
KanuTtane )

CnpaBsepavBas

CnpasepnvBas

CnpasepnmvBas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



246/2024

24772024

248/2024

255/2024

256/2024

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

19.09.2024

19.09.2024

19.09.2024

28.09.2024

28.09.2024

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTtus
(cnpasepnueas
CTOMMOCTb A0/
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpaBennueas
CTOMMOCTb 001U
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/gonn
yyacTusa
(cnpasennueas
CTOMMOCTb 407U
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTtane )

MakeTbl
akuun/ponun
yyacTus
(cnpaBepgnunBas
CTOUMOCTb 001U
yyacTusa B
yCTaBHOM
KanuTane )

MakeTbl
akuun/ponn
yyacTusa
(cnpaBegnveas
CTOMMOCTb 407U
yyacTuna B
yCTaBHOM
KanuTtane )

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka bunsHeca

OueHka busHeca

OueHka busHeca



