

Корнеева София Андреевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Корнеева София Андреевна			
Номер в реестре членов РОО		010520			
Дата включения в реестр членов РОО		30.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
180/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка справедливой стоимости пакета обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
181/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка справедливой стоимости пакета обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
182/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
183/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
184/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
185/2024	ООО "PCO"	15.07.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
201/2024	ООО "PCO"	01.08.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка справедливой стоимости пакета обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
203/2024	ООО "PCO"	29.07.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
205/2024	ООО "PCO"	08.08.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка справедливой стоимости пакета обыкновенных акций)	Справедливая	Оценка бизнеса
212/2024	ООО "PCO"	09.08.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость долей участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
216/2024	ООО "PCO"	12.08.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Справедливая	Оценка бизнеса
218/2024	ООО "PCO"	13.08.2024	Пакеты акций/доли участия (оценка справедливой стоимости пакета обыкновенных акций)	Рыночная	Оценка бизнеса
227/2024	ООО "PCO"	26.08.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
246/2024	ООО "PCO"	19.09.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
247/2024	ООО "PCO"	19.09.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса

248/2024	ООО "PCO"	19.09.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
255/2024	ООО "PCO"	28.09.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса
256/2024	ООО "PCO"	28.09.2024	Пакеты акций/доли участия (справедливая стоимость доли участия в уставном капитале)	Рыночная	Оценка бизнеса